Abschr. (B), um 1460, BAC, 021.01 (Cartular A), f. 401v.

Druck: Mohr, Cod. dipl. IV, 31.

Regest: Chart. Sang. IX, 5790.

In nomine domini amen. Noverint, quos nosse fuerit opportunum, quod ego Fride-
r icus Antioch clericus Curiensis matura deliberacione prehabita considerans et
attendens saluberrimum esse animarum providere saluti animoque meo revolvens,
quod quedam terre possessiones tam in agris quam in pratis tytulo feodi censualis de-
pendebant et dependent ab honorabilibus dominis . . preposito et capitulo ecclesie
Curiensis, de quibus nomine annui census annis singulis pycaria dari debebat et
dantur pro pocione vini tempore completorii in secretario ecclesie Curiensis pre-
dicte tempore quadragesime et extra annorum curriculum epotandi, quasquidem pos-
sessiones racione paterne hereditatis habere et possidere ex integro debuissem. Cum
autem nonnulle pecie dictarum possessionum ante tempora mee vite disperuissent et
evanuissent taliter, quod eas nequivissem eciam debita diligencia adhibita invenire,
ut eas possem meis usibus aplicare, ne autem racione mee negligencie quicquam mi-
chi sinistri a deo vel ab homine valeat imputari, possessiones meas subscriptas scili-
cet dimidium iuger agri situm bi der Ruf in1 inter villas Yus2 et Zutzurs 3, item
 unum agrum situm in banno Yus in loco dicto Rugunne4, item unam tertiam agri
vulgariter mal sitam prope castrum Fridow5, item tres secaturas pratorum sitas ex
alia parte dicti castri Martschnins6 contiguas pratis quondam dominis comitibus de
Toggenburg7 ac olim dicto Guntram nunc vero capitulo Curiensis ecclesie pre-
notato iure proprietatis vel quasi pertinentes, item unam aream cum cellario sitam in
civitate Curiensi, super qua residet Cunradus dictus von Sant Gal len sutor,
quamquidem aream cum cellario pretacto idem Cunradus tenet pro certo annuo
censu, de quibus etiam dari debentur singulis annis plebano ecclesie sancti Mart ini
dicte Curiensis civitatis in medio mensis marcii quatuor solidi metzanorum pro an-
niversario olim Symonis Antioch patrui Frideric i Antioch predicti, item unam
domum muratam cum suo solamine necnon unum horreum cum eius solamine loca -
t(os) pro annuo censu Luco(ni) dicto Butschauêsla civi Curiensi etiam sitas in
dicta civitate Curiensi michi iure hereditario pertinentes, quas usque in presens pos-
sedi et hodie possideo possessione pacifica et quieta in reconpensam pretactarum per-
ditarum peciarum tradidi dedi et donavi dono trado et assigno donacione libera et
simplici honorabilibus in Christo dominis canonicis et capitulo ecclesie Curiensis
eorumque successoribus perpetuo universis, renuncians pro me meisque heredibus ac
successoribus quibuscumque omni excepcioni mali doli fraudis deceptionis circum-
vencionis non sufficientis deliberacionis ac debite non adhibite sollempnitat(is) om-
nique iuris auxilio tam generali quam speciali communi vel municipali, quo vel qui-
bus mediantibus predictam donacionem ullo unquam tempore in toto vel in parte
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quocumque super eo excogitato ingenio vel colore posset aliqualiter inpugnari cassari
aut quomodolibet annullari. In cuius rei evidens testimonium sigillum meum presen-
tibus appensavi et procuravi ea subscripcione notarii publici communiri in maius et
efficacius robur et testimonium eorundem. Datum et actum Curie, anno domini
Mo.CCCo.LXXX, prima die mensis iunii, indictione tercia.
Et ego Johannes Preconis de Meringen8 Constanciensis dyocesis doctor pue -
ro rum Curi(e) publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis iuratus, quia
premissis donacioni possessionum predictarum ac renunciacioni omni(bu)s excepcio-
ni(bu)s ac iuris auxilio aliisque omnibus et singulis prenotatis, dum ut premittitur sic
fierent et agerentur, una cum discretis viris ac dominis Symone Marug, Cunrado
Wachl i prebendariis altaris sancte crucis in Curiensi 9 ecclesia situati et Johanne
dicto Puntstr i l s 10 edituo sancte Marie ecclesie Curiensis predicte testibus ad pre-
missa vocatis specialiter et rogatis ante fores seu sub vestibulo dicte Curiensis eccle-
sie anno mense die et indictione predictis, hora sexta vel quasi diei eiusdem, presens
interfui, ipsa sic vidi fieri et audivi, idcirco me consignavi in testimonium omnium
premissorum requisitus pariter et rogatus.